
Oldřišov
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.991299N, 17.960739E

Nadmořská výška: 283 m n. m. První pís. zmínka: 1234 (790 let) Katastrální výměra: 1 578 ha

Počet obyvatel: 1 469 PSČ: 747 33

Adresa URL: www.oldrisov.cz

Počet obyvatel obce Oldřišov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

128 592 116 633 1 469

Historie počtu obyvatel obce Oldřišov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 128 592 116 633 11 1 469
1.1.2023 124 587 119 628 1 1 458
1.1.2022 122 585 122 628 18 1 457
1.1.2021 121 580 123 615 29 1 439
1.1.2020 111 575 114 610 30 1 410
1.1.2019 111 561 108 600 17 1 380
1.1.2018 108 556 105 594 4 1 363
1.1.2017 108 554 113 584 -2 1 359
1.1.2016 106 554 116 585 6 1 361
1.1.2015 103 556 113 583 -1 1 355
1.1.2014 103 558 108 587 -7 1 356
1.1.2013 110 550 109 594 1 363
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